



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Steger Administration ApS

Ulkebøldam 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 35 38 81 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/7 2024

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steger Administration ApS Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg  Telefon: 74468384  CVR-nr.: 35 38 81 33 Stiftet: 28. juni 2013 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffan Steger
<b>Direktion</b>	Steffan Steger
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Steger Gruppen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordisk Forsikringsagentur ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme til udlejning.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er fusioneret med søsterselskabet Steger ApS og Dansk IT-support ApS med virkning fra 1. januar 2023.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 185.454 kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 6.305.951 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.387.840</b>	<b>6.300</b>
2 Personaleomkostninger	-6.686.944	-4.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.099.655	-977
Andre driftsomkostninger	-69.914	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-468.673</b>	<b>668</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.224.207	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.926	0
Andre finansielle indtægter	354.986	580
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.219.180	-812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.734</b>	<b>436</b>
Skat af årets resultat	197.188	-140
<b>Årets resultat</b>	<b>185.454</b>	<b>296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	185.454	296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.454</b>	<b>296</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	24.692.557	22.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.762.247	1.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.454.804</u>	<u>23.382</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.806.303	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.806.303</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.261.107</u></b>	<b><u>23.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.787	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.216.459	2.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	282.013	0
Andre tilgodehavender	37.643	1.022
Periodeafgrænsningsposter	7.149	62
Tilgodehavender i alt	<u>3.553.051</u>	<u>3.794</u>
Likvide beholdninger	30.273	35
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.583.324</u></b>	<b><u>3.829</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.844.431</u></b>	<b><u>27.211</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	117.320	100
4 Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	6.188.631	3.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.305.951</b>	<b>3.238</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.190	32
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.190</b>	<b>32</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.747.643	6.364
Gæld til pengeinstitutter	74.807	4.467
Leasingforpligtelser	965.855	547
Deposita	181.564	229
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500.259	5.598
Anden gæld	1.113.762	109
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.583.890	17.314
5 Kortfristet del af langfristet gæld	919.706	2.646
Gæld til pengeinstitutter	1.131.139	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.000	155
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.819.690	2.509
Selskabsskat Dansk IT-Support ApS	11.672	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	166
Anden gæld	1.877.205	951
Periodeafgrænsningsposter	18.988	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.910.400	6.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.494.290</b>	<b>23.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.844.431</b>	<b>27.211</b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

Note

- 1 Særlige poster**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 t.kr.
Omkostninger:		
Tilbagebetaling lønkompensation, Covid-19	69.914	0
	<u>69.914</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-69.914	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-69.914</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.651.840	4.044
Pensioner	902.759	518
Andre omkostninger til social sikring	132.345	93
	<u>6.686.944</u>	<u>4.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	560.001	271
Andre finansielle omkostninger	659.179	541
	<u>1.219.180</u>	<u>812</u>

**Noter**

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved fusioner/kapitalforhøjelser	2.865.237	0
Overført til overført resultat	-2.865.237	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.213.906	466.263	11.747.643	9.734.834
Gæld til pengeinstitutter	117.239	42.432	74.807	0
Leasingforpligtelser	1.126.866	161.011	965.855	0
Deposita	181.564	0	181.564	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500.259	0	7.500.259	0
Anden gæld	1.363.762	250.000	1.113.762	0
	<b>22.503.596</b>	<b>919.706</b>	<b>21.583.890</b>	<b>9.734.834</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.419 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.016 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.274 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for fem tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.792 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steger Gruppen ApS, CVR-nr. 33772009, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.